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PROGRAMMA
NATIONALE TUIGPAARDENDAG 2018

8.30 uur: Vierjarige merries in tuig, groep 1
8.45 uur: NMK: voorselectie 4 t/m 7 jarige keur- en elitemerries

30 Atleet x Manno pref

31 Cizandro x Renovo pref

32 Cizandro x Waterman pref

33 Cizandro x Jonker

34 Cizandro x Larix keur

35 Colonist x Nando

36 Colonist x Stuurboord

37 Delviro HBC x Larix keur

38 Delviro HBC x Manno pref

39 Eebert x Patijn pref

40 Eebert x Waterman pref

41 Eebert x Manno pref

42 Eebert x Waldemar
9.10 uur: Vierjarige merries in tuig, groep 2
9.25 uur: NMK: voorselectie tweejarige merries
Atleet x Manno pref
Delviro HBC x Plain’s Liberator
Ditisem x Patijn pref
Dylano x Manno pref
Eebert x Vaandrager HBC
Eebert x Nando
Eebert x Manno pref
Eebert x Tempelier
Vulcano x Wodka HBC
9.50 uur: Vijfjarige merries in tuig, groep 1
10.05 uur: NMK: voorselectie driejarige merries, groep 1

10 Atleet x Fortissimo

11 Atleet x Marvel

12 Cizandro x Manno pref

13 Cizandro x Manno pref

14 Cizandro x Manno pref

15 Cizandro x Patijn pref

16 Dylano x Cizandro

17  Eebert x Larix keur

18 Eebert x Waldemar
10.35 uur:  Vijfjarige merries in tuig, groep 2
10.50 uur: NMK: voorselectie driejarige merries, groep 2

19 Eebert x Baanbreker HBC

20 Eebert x Reflex M

21 Eebert x Cizandro

22 Eebert x Manno pref

23 afgemeld

24 Fabuleus x Waldemar

25 Fantijn x Uromast

26  Fantijn x Manno pref

27 Fantijn x Aquarel

28 Manno pref x Patijn pref

29  Unieko keur x Jonker
11.20 uur:  Zes- en zevenjarige merries in tuig
11.35 uur:  Egbert Emmink Bokaal
11.50 uur: Zeven jaar en oudere merries in tuig, groep 1
12.05 uur: Kampioenschap junioren
12.20 uur: Zeven jaar en oudere merries in tuig, groep 2
12.35 uur:  Voorselectie Manno Trofee, groep 1
12.45 uur:  Young Riders om de Future Cup
13.05 uur:  Voorselectie Manno Trofee, groep 2

OoOoONOOTULThA WNFH

13.15 uur: Pauze



13.30 uur:
13.40 uur:
13.55 uur:
14.15 uur:
14.35 uur:
14.55 uur:
15.10 uur;:
15.55 uur:
16.05 uur:
16.20 uur:
16.40 uur:
17.00 uur:

Presentatie veulens Tuigpaardveulenveiling

Show

NMK: finale tweejarige merries

Renovo Schaal

NMK: finale keur- en elitemerries

Finale Manno Trofee

Tuigpaardveulenveiling

Presentatie goedgekeurde hengsten jaargang 2018
Show

NMK: finale driejarige merries

Finale der Nationale om de Greet Bergstra Bokaal
Einde

(onder voorbehoud van wijzigingen)



